ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX   TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung báo cáo

theo kế hoạch của Thường trực

Thành ủy làm việc với các chi

đảng bộ Trường học và Trạm Y tế

trên địa bàn thành phố

                               Kính gửi:

- Phòng Y tế thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 124-KH/TU ngày 21/12/2023 của Thường trực

Thành ủy về việc Thường trực Thành ủy làm việc với các chi đảng bộ Trường

học và Trạm Y tế trên địa bàn thành phố (có Kế hoạch kèm theo); Chủ tịch

UBND thành phố chỉ đạo:

1. Giao UBND các xã, phường có trách nhiệm triển khai Kế hoạch đến

Trạm Y tế các xã, phường để chủ động rà soát, tổng hợp và báo cáo, kiến nghị

đề xuất liên quan đến việc nâng cao chất lượng khám, chữa bệnh ban đầu cho

người dân và công tác y tế dự phòng trên địa bàn quản lý, gửi về Trung tâm Y

tế thành phố, phòng Y tế thành phố thời gian trước ngày 30/12/2023.

2. Giao phòng Y tế thành phố thành phố chủ trì, phối hợp với Trung tâm

Y tế thành phố và UBND các xã, phường tham mưu UBND thành phố chuẩn bị

nội dung báo cáo liên quan đến việc nâng cao chất lượng khám, chữa bệnh ban

đầu cho người dân và công tác y tế dự phòng trên địa bàn thành phố theo chỉ

đạo của Ban Thường vụ Thành ủy tại Kế hoạch nêu trên thời gian hoàn thành

chậm nhất đến ngày 05/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - CT, PCT (VX) UBND TP;

- CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT, MT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2023-12-26T09:03:55+0700

		2023-12-26T09:09:03+0700

		2023-12-26T09:09:03+0700

		2023-12-26T09:09:03+0700

		2023-12-26T09:09:03+0700